
平成２３年１月５日 

お客様各位 
陶都信用農業協同組合 
㈱農協観光多治見支店 

 
 

岐阜県下ＪＡ第２キャンペーン「釜山・慶州３日間」 

旅行催行延期のお知らせ（お詫び） 
 
 
 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃はＪＡ事業に対しまして、ご理解ご利用を賜り厚くお礼申し上げます。 
 

 さて、韓国では平成 22 年 11 月末に慶尚北道安東で口蹄疫が発生し、12 月 15 日

にはソウル近郊の京畿道でも発生が確認されています。また、今回の旅行訪問地で

ある慶州も口蹄疫発生地域の近くに位置しており、さらに感染が拡大されることが

懸念されております。 
 
 つきましては、前記の現状を踏まえ、国内への口蹄疫防疫対応のため、誠に勝手

ながら今回の旅行を延期させて頂きたいと存じます。なお、口蹄疫がおさまりまし

たら再度計画をさせて頂きます。 
 
 皆さま方には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げるとともに、今後ともＪＡ事業に対しましてご協力を賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

以上 


